
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceres.  Responsabile Procedimento: Bertolo Miriam  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

 
Copia 

 
 
 

  
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 
 
   

N° 117 /2025 
 

  

 
 
 

 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE E BIKE CON 

AFFIDAMENTO ALLA DITTA KOM 
 
 
 
 L’anno duemilaventicinque addì tre del mese di giugno nel proprio ufficio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceres.  Responsabile Procedimento: Bertolo Miriam  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
 
                                               
 

Ritenuta la propria competenza all'adozione del presente atto ai sensi del decreto sindacale 
di nomina 1 del 2022; 
 
 Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n 26 del 17.12.2024 di approvazione 
del Bilancio di previsione 2025/2027; 
 
 
Dato atto che il Comune di Mezzenile ha partecipato al bando per la concessione di contributi a favore dei 
comuni del territorio metropolitano di Torino – con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti o loro 
aggregazione se Comuni contigui, per iniziative di sviluppo mobilità sostenibile anno 2021 in 
collaborazione con il ns Ente . 
 
La Città Metropolitana di Torino con nota prot 96937/2021 in data 17.09.2021 ha comunicato la 
concessione di un contributo di € 10.000,00 per la realizzazione, in collaborazione con il ns Comune del 
progetto “Ciclo mobilità green in Val di Lanzo”. 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n 50  del  05.11.2021 di adesione al progetto in parola;  

Ritenuto altresì che occorre procedere ad effettuare alcuni lavori di manutenzione delle E bike in ns 
dotazione; 

Sentita al riguardo la ditta KOM sas KOM - KING OUTDOORS' MOMENTS - SAS di BARRA 
STEFANO E C P.zza del Donatore di Sangue, 5 - 10074 - Lanzo Torinese (TO) P.iva 12463340013 - 
C.F. 12463340013, che ha presentato un preventivo di € 720,00 oltre ad IVA;  
 
Visti : 
- l’art. 183 comma 9 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;   
- l’art. 191 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;   

-il Regolamento di contabilità 

Ritenuto di procedere all’affidamento del servizio e relativo impegno di spesa; 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto responsabile; 
 
Attestata la regolarità dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art 147 bis del D Lgs 267/00 
così come introdotto dal DL 174/2012 convertito in Legge 213/2012 
 

 
  
 

D E T E R M I NA  
 
 
 

1) Di affidare: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceres.  Responsabile Procedimento: Bertolo Miriam  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- alla ditta KOM sas KOM - KING OUTDOORS' MOMENTS - SAS di BARRA STEFANO E C 
P.zza del Donatore di Sangue, 5 - 10074 - Lanzo Torinese (TO) P.iva 12463340013 - C.F. 
12463340013, che ha presentato un preventivo di € 720,00 oltre ad Iva per i lavori di cui in 
premessa; 

 
2) Di dare atto che il CIG assegnato alla presente è il seguente 
B722C78A13    

   

      
3) Di imputare la spesa complessiva di €    878,40 all’intervento 140/12/7 codice n. 01.02.1 del 
bilancio  2025. 
 
4)Di dare atto che, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i., il programma dei 
conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i 
relativi stanziamenti del bilancio e con le regole di finanza pubblica 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceres.  Responsabile Procedimento: Bertolo Miriam  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          F.to digitalmente 

           Miriam BERTOLO 
 
 
 
 

 

 Visto per la regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

Miriam BERTOLO 


